
UCHWAŁA NR VI/39/19
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Jedlina-Zdrój 
oraz określenia granic obwodu publicznej szkoły podstawowej, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późn.zm.), Rada Miasta Jedlina-Zdrój po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego 
Kuratora Oświaty, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Jedlina-Zdrój,               
a także granice obwodu publicznej szkoły podstawowej dla której organem prowadzącym jest Gmina Jedlina-
Zdrój,  na okres od 1 września 2019 r. z tym, że:

1. Uczniowie klas I-V realizują obowiązek szkolny w budynku A - przy ul. Jana Pawła II 5.

2. Uczniowie klas VI-VIII realizują obowiązek szkolny w budynku B - przy  ul. Słowackiego 5.

§ 2. Granice obwodu publicznej Szkoły Podstawowej obejmują obszar administracyjny miasta Jedlina-
Zdrój.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maja Drapich

Id: 618C1C47-4219-47D3-89B8-ABDC0A0605C5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzoną reformą oświaty w 2017r. Rada Miasta Jedlina-Zdrój

podjęła uchwałę nr XXVI/154/17 z dnia 30 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół do

nowego ustroju szkolnego, na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. na podstawie

przepisów wprowadzających ustawę – Prawo Oświatowe. Zgodnie z zapisami istniejące jedno

gimnazjum włączono do szkoły ośmioletniej, która jako jedna szkoła podstawowa w Jedlinie-

Zdroju wchodzi w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju

dla której ustalono plan sieci .

Zgodnie z przywołaną wyżej ustawą od 1 września 2019r. stosuje się przepisy art. 31ustawy
Prawo oświatowe, stąd organ prowadzący został zobligowany do ustalenia nowego planu sieci,
który będzie obowiązywał od 1 września 2019r.

Id: 618C1C47-4219-47D3-89B8-ABDC0A0605C5. Podpisany Strona 1




